
 

Управление образования администрации  

Варнавинского муниципального округа Нижегородской области 
 

П Р И К А З 
 

       «05 »   ноября   2024 г.                                                                    № 195   

р.п. Варнавино 

 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года на территории 

Варнавинского муниципального округа 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее – Порядок), приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 09.09.2024 года № 316-01-63-2125/24 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году и 

приказом управления образования Варнавинского муниципального округа № 138 от 

10.09.2024 г «Об организации школьного этапа всероссийского олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году», в период с 24 сентября по 25 октября 2024 года проведён 

школьный этап олимпиады по 16 общеобразовательным предметам, в котором приняли 

участие обучающиеся 4-11 классов из 9 общеобразовательных учреждений. 

На основании вышеизложенного 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Олимпиады 

школьников (приложение 1). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить 

педагогов, подготовивших победителей и призёров школьного этапа Олимпиады. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

И.о. начальника управления образования                                                      Е.А.Малинова 

 


